Susz, dnia 11.09.2012 r.

ZP.271.12.18.2012
Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
Dotyczy: postępowania znak ZP.271.12.2012 o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z przepisami art. 39-46 ustawy             o wartości szacunkowej poniżej kwoty określonej w przepisach wydanych  na podstawie art. 11 ust. 8 na zadanie pn.: „Rozbudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Bałoszyce”

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”
w załączeniu przesyła odpowiedź na zapytania otrzymane w dniu 06.09.2012 r. dotyczące treści SIWZ złożone w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie
pn.: „Rozbudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Bałoszyce”

Zapytanie Nr 1

Zgodnie z pkt.7 PT element Stolarka, w budynku projektuje stolarkę PCV. Czy projektowany wiatrołap ma być wykonany z profili PCV w ślad za PT, czy aluminium ja zakłada przedmiar robót poz.75?
Odpowiedź Nr 1

W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że wiatrołap ma być wykonany z profili PCV.  Poz 75. przedmiaru należy wycenić montaż ścianek PCV z drzwiami - wiatrołap

Zapytanie Nr 2

Prosimy o uszczegółowienie rodzaju szyby wiatrołapu- pojedyncza bezpieczna czy podwójna bezpieczna.
Odpowiedź Nr 2

W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że do wiatrołapu należy zamontować szybę pojedynczą bezpieczną.
Zapytanie Nr 3

Czy drzwi wiatrołapu mają być wyposażone w samozamykacz i pochwyt antypaniczny?

Odpowiedź Nr 3

W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że  drzwi wiatrołapu należy wyposażyć
w samozamykacz.

Zapytanie Nr 4

Prosimy o uszczegółowienie drzwi wewnętrznych płycinowych tj:

- podanie koloru drzwi

- drzwi mają być płaskie czy tłoczone

- ościeżnica ma być regulowana czy zwykła

Odpowiedź Nr 4

W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że  drzwi wewnętrzne mają być:

- w kolorze jasny brąz

- płaskie

- ościeżnica regulowana

Zapytanie Nr 5

Czy zamawiający potwierdza wykonanie drzwi wejściowych jako drewniane?

Odpowiedź Nr 5

W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że należy  zamontować drzwi zewnętrzne szt. 2  aluminiowe w kolorze ciemny brąz, wyposażone  w samozamykacz.

Poz 78. przedmiaru należy wycenić montaż drzwi zewnętrznych aluminiowych jednoskrzydłowych 

Zapytanie Nr 6

Z uwagi na rozbieżności cenowe prosimy o uszczegółowienie drzwi drewnianych zewnętrznych tj:

- mają być zwykłe sosnowe czy antywłamaniowe,

- podanie koloru drzwi,

- mają być wyposażone w samozamykacz

- mają być wyposażone w pochwyt antypaniczny

Odpowiedź Nr 6

W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że należy zamontować drzwi aluminiowe opisane w odpowiedzi  pkt. 5.

Zapytanie Nr 7

W zestawieniu stolarki drzwiowej i przedmiarze robót brak 1 szt. drzwi wewnętrznych 100/205 w części istniejącej łączących komunikację z świetlicą. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru skrzydła i ościeżnicy.
Odpowiedź Nr 7

W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że w wycenie należy  ująć dodatkowe drzwi i ościeżnicę

Poz 13. przedmiaru należy wycenić montaż ościeżnic drewnianych – 10,50 m2
Poz. 14 przedmiaru należy wycenić montaż skrzydeł drzwiowych wewnętrznych – 9,23 m2

Zapytanie Nr 8

Czy zadaszenie nad drzwiami wejściowymi należy ująć w ofercie, jeśli tak to prosimy o uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź Nr 8

W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że zadaszenia nad drzwiami nie należy wyceniać.

Zapytanie Nr 9

Jeśli wykonanie zadaszenia wchodzi w zakres przetargu to prosimy o podanie wymiarów zadaszenia, lukowy czy płaski, jednospadowy czy dwuspadowy rodzaju materiału z jakiego ma być wykonany ( poliwęglan czy blachodachówką)

Odpowiedź Nr 9

W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że zadaszenie nie będzie wykonywane.

Zapytanie Nr 10

Na rzucie przyziemia w części projektowanej przed drzwiami wejściowymi widnieje podest. Podestu brak w przedmiarach robót. Jeśli podest wchodzi w zakres przetargu prosimy o uzupełnienie przedmiaru z uszczegółowieniem rodzaju materiału z jakiego ma być wykonany oraz standardem wykończenia( obłożony płytkami czy posadzka cementowa, z wycieraczką stalowa czy bez).
Odpowiedź Nr 10

W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że należy doliczyć podesty przed wejściami do budynku o wym. 150 x100 cm szt. 2 gr. 10 cm z betonu B-10 bez wycieraczki należy 
doliczyć dodatkową poz.103 w przedmiarze roboty budowlane wykonanie posadzki betonowej  gr.10 cm - m2 3,0.
Zapytanie Nr 11

W poz.91 przedmiaru robót przyjęto ocieplenie elewacji styropianem gr. 10 cm. Zgodnie
z PT przekrój A-A rys. nr 4 należy przyjąć styropian gr. 15 cm. Którą grubość styropianu należy przyjąć w ofercie?

Odpowiedź Nr 11

W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że należy ocieplić elewację styropianem
gr. 10 cm. W poz.91 przedmiaru robót należy wycenić ocieplenie ścian budynku płytami styropianu gr. 10 cm.
Zapytanie Nr 12

Prosimy o uszczegółowienie sufitu podwieszanego w części projektowanej tj. podanie:

- rodzaju rusztu (drewniany czy ruszt metalowy)

- czy sufit ma być z płyt g-k + malowanie

- czy z kasetonów gipsowych
Odpowiedź Nr 12

W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że sufit ma być wykonany z płyty g-k malowany.

Zapytanie Nr 13

W przypadku wariantu sufitu z płyt g-k prosimy o:

- podanie grubości płyt

- podanie rodzaju płyt( zwykła, wodoodporna, ognioodporna)

- uzupełnienie przedmiaru robót o malowanie sufitu

Odpowiedź Nr 13

W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że grubość płyty g-k 12 mm, zwykła, należy doliczyć dodatkową poz.104 w przedmiarze roboty budowlane należy ująć  malowanie farba emulsyjna sufitu 2 x z płyt gipsowo- kartonowych – 94,51 m2.
Zapytanie Nr 14

W przypadku wariantu sufitu z kasetonów gipsowych prosimy o:

- podanie rodzaju kasetonów – zwykłe czy ognioodporne

- podanie wymiarów kasetonów

- podanie grubości kasetonów

- podanie koloru kasetonów

Odpowiedź Nr 14

W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że sufitu z kasetonów nie będzie.

Zapytanie Nr 15

W dziale III PT pkt.4 widnieje zapis ,, projektuje się zmianę podsufitki, należy wykonać z płyt g-k”. Czy prace związane ze zmianą podsufitki wchodzą w zakres przetargu, jeśli tak prosimy
o uzupełnienie przedmiaru – rozebranie istniejącej podsufitki i wykonanie nowej z płyt g-k.
Odpowiedź Nr 15

W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że prace związane ze zmianą podsufitki
nie wchodzą w zakres przetargu.
Zapytanie Nr 16

Czy przy projektowanym wejściu do budynku nie jest wymagany podjazd dla osób niepełnosprawnych, jeśli tak prosimy o uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź Nr 16

W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że podjazd dla niepełnosprawnych jest nie wymagany.
Zapytanie Nr 17

Czy przy projektowanych wejściach nie jest wymagany pochwyt lub balustrada, jeśli tak prosimy o uzupełnienie przedmiaru.
Odpowiedź Nr 17

W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że pochwyt lub balustrada  nie jest wymagana.
Zapytanie Nr 18

Czy projektowane WC DAMSKIE +N w części istniejącej należy wyposażyć w sanitariaty
i pochwyt dla osób niepełnosprawnych, jeśli tak prosimy o uzupełnienie przedmiaru urządzeń sanitarnych – miski ustępowej, umywalki i pochwytów przy umywalce i misce ustępowej?
Odpowiedź Nr 18

W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że wyposażenie w pochwyty dla osób niepełnosprawnych nie wchodzą w zakres przetargu.
Zapytanie Nr 19

W poz. 12 przedmiaru robót sanitarnych policzono montaż brodzika natryskowego. Czy w ślad
za brodzikiem należy doliczyć kabinę prysznicową, jeśli tak prosimy o uzupełnienie przedmiaru? 
Odpowiedź Nr 19

W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że kabiny prysznicowej nie należy doliczać do wyceny oferty.
Zapytanie Nr 20

W poz. 2, 3 i 17 przedmiaru robot elektrycznych prosimy o uszczegółowienie aparatów elektrycznych do 2,5 kg z uwagi na brak PT elektrycznego.
Odpowiedź Nr 20

W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że zamieścił PT w branży elektrycznej zamieszczony został wykaz  podstawowych materiałów na stronie internetowej http://bip.susz.sisco.info/ w zakładce przetargi.
Zapytanie Nr 21

W poz. 13, 14, 15 i 16 przedmiaru robót elektrycznych prosimy o uszczegółowienie rodzaju opraw elektrycznych z uwagi na brak PT elektrycznego. 
Odpowiedź Nr 21

W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że zamieścił PT w branży elektrycznej zamieszczone zostały rysunki wykaz  podstawowych materiałów na stronie internetowej http://bip.susz.sisco.info/ w zakładce przetargi.
Zapytanie Nr 22

Prosimy o uszczegółowienie rodzaju przewodów elektrycznych w poszczególnych pozycjach
tj. w poz. 18, 19, 20, 21, 22, i 23 z uwagi na brak rysunków i wykazu podstawowych materiałów
w ślad za zapisem treści PT branży elektrycznej.
Odpowiedź Nr 22

W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że zamieścił PT w branży elektrycznej zamieszczone zostały rysunki wykaz  podstawowych materiałów na stronie internetowej http://bip.susz.sisco.info/ w zakładce przetargi.
Zapytanie Nr 23

Zgodnie z opisem technicznym PT branży elektrycznej część obwodów prowadzonych
jest w podłodze w rurkach lub kanałach instalacyjnych. W przedmiarach brak w/w robót. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru.
Odpowiedź Nr 23

W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że w przedmiarze elektrycznym w poz. 22, 23 są podane ilości przewodów wciąganych w rurkach. W Projektowanym obiekcie nie występują obwody w posadzkach.
Zapytanie Nr 24

Zgodnie z opisem technicznym PT branży elektrycznej w łazienkach i WC zaleca się wykonać oświetlenie pod napięciem 12-24 V, jako źródło światła zastosować lampy halogenowe lub LED. W przedmiarach brak w/w robót. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru.
Odpowiedź Nr 24

W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że w łazienkach należy wykonać oświetlenie tradycyjne bez zastosowania technologii LED lub halogenowej. 
Zapytanie Nr 25

Prosimy o uzupełnienie rysunków E-1, E-2, E-3, E-4 wymienionych w spisie treści PT branży elektrycznej na stronie Zamawiającego celem prawidłowego sporządzenia oferty.
Odpowiedź Nr 25

W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że zamieścił wyżej wymienione rysunki
na stronie internetowej http://bip.susz.sisco.info/ w zakładce przetargi.
Zapytanie Nr 26

W ślad za opisem technicznym branży sanitarnej pkt.4 czy w wycenie oferty należy ująć przepływowe podgrzewacze wody. Jeśli tak, prosimy o podanie ilości i rodzaju podgrzewaczy wraz z parametrami technicznymi.
Odpowiedź Nr 26

W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że należy w wycenie ująć 5 litrowe pojemnościowe podgrzewacze wody – 3 szt. poz.105 w przedmiarze roboty budowlane należy ująć-  5 litrowe pojemnościowe podgrzewacze wody – 3 szt.
Zapytanie Nr 27

Zgodnie z pkt.6 PT branży sanitarnej, odcinki pionów instalacji kanalizacji sanitarnej przechodzących  przez ściany oraz poziomów przechodzących przez ławy należy układać
w tulejach ochronnych. W przedmiarze robót brak tulei ochronnych. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru.
Odpowiedź Nr 27

W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że przejść przez ławy nie ma w projekcie
są przejścia przez ściany poz.106 w przedmiarze roboty budowlane należy ująć  tuleje ochronne z rur PCV śr.160 mm – 7 szt.
Zapytanie Nr 28

Zgodnie z pkt. 7 branży sanitarnej, rurociągi w strefie ścian i posadzek należy izolować otuliną.
W przedmiarach brak izolacji otuliną. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru.
Odpowiedź Nr 28

W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że w poz. 107 w przedmiarze roboty budowlane należy ująć izolacje rurociągów o śr. 20 -25 mm otulinami z pianki poliuretanowej gr. 30 mm- 128 mb.

Zapytanie Nr 29

Zgodnie z pkt. 8 PT branży sanitarnej, podejścia pod grzejniki należy wykonać w bruździe ściennej. W przedmiarach brak bruzd ściennych. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru.
Odpowiedź Nr 29

W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że instalację centralnego ogrzewania należy wykonać bez wkuwania w ściany.
Zapytanie Nr 30

W PT branży sanitarnej brak instalacji c.o i grzejników w sanitariatach. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru.
Odpowiedź Nr 30

W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że rozbudowa świetlicy nie przewiduje instalacji c.o i grzejników w sanitariatach.

Zapytanie Nr 31

Zgodnie z pkt.8 branży sanitarnej, odcinki pionów instalacji centralnego ogrzewania przechodzące przez ściany należy układać w tulejach ochronnych. W przedmiarze robót brak tulei ochronnych. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru.
Odpowiedź Nr 31

W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że  poz.108 w przedmiarze roboty budowlane należy ująć  tuleje ochronne z rur z tworzywa sztucznego śr. 40 mm – 4 szt.
Zapytanie Nr 32

Zgodnie z technologią wykonania instalacji kanalizacji sanitarnej oraz zgodnie z przedmiarem robot poz. 6,7 rurociągi fi 100 i fi 50 należy układać w gotowych wykopach wewnątrz budynków. W związku z powyższym należy uzupełnić przedmiary w zakresie j.n:

a) skucie posadzki( część istniejąca)

b) wywiezienie gruzu

c) wykonanie wykopów do instalacji kan.sanit. (część istniejąca i projektowana)

d) zasypanie wykopów wraz z zagęszczeniem,

e) wykonanie podbudowy pod posadzkę w pomieszczeniach trasy instalacji kan.sanit. (część istniejąca)

f) wykonanie izolacji pod posadzkę w pomieszczeniach trasy instalacji kan.sanit. (część istniejąca)
Odpowiedź Nr 32

W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że należy do wyceny ująć:

a) poz.109 w przedmiarze roboty budowlane należy ująć rozbiórka posadzki betonowej gr. 10 cm – 3,50 m3
b) poz.110 w przedmiarze roboty budowlane należy ująć wykop wewnątrz budynku w gruncie kat. I-III – 5,80 m3
c) poz.111 w przedmiarze roboty budowlane należy ująć zasypanie wykopu piaskiem
z zagęszczeniem – 3,20 m3
d) poz.112 w przedmiarze roboty budowlane należy ująć wykonanie izolacji cieplnej styropianem br. 10 cm  - 12,60 m2
e) poz.113 w przedmiarze roboty budowlane należy ująć wykonanie podbudowy betonowej pod posadzki beton B-10 gr. 8 cm – 1,20 m3
f) bez wywozu gruzu
Zapytanie Nr 33

W pomieszczeniach sanitarnych w pom. gospodarczym zarówno w PT jak i przedmiarze robót branży sanitarnej nie ujęto kratek ściekowych oraz zaworów czerpalnych. Prosimy o uzupełnienie PT oraz przedmiarów.
Odpowiedź Nr 33

W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że dołączył rysunek z kratkami ściekowymi  3 szt. (zaznaczone  kolorem czerwonym) oraz zawór czerpalny ze złączką do węża  śr. 15 mm
w pom. Nr 1/7 zaznaczony  kolorze niebieskim/  - szt. 1

Należy do wyceny ująć:

a) poz. 114 w przedmiarze roboty budowlane  należy ująć kratki ściekowe pcv – 3 szt.

b) poz. 115 w przedmiarze roboty budowlane  należy ująć zawór czerpalny ze złączką do  węża o śr. 15 mm – 1 szt.

Zmiany w przedmiarze i dodatkowe pozycje w przedmiarach:

Zmiany nazwy materiału oraz ilości:
w poz 13. przedmiaru należy wycenić montaż ościeżnic drewnianych – 10,50 m2
w poz. 14 przedmiaru należy wycenić montaż skrzydeł drzwiowych wewnętrznych – 9,23 m2

w poz 75. przedmiaru należy wycenić montaż ścianek PCV z drzwiami – wiatrołap

w poz 78. przedmiaru należy wycenić montaż drzwi zewnętrznych aluminiowych jednoskrzydłowych 

Dodatkowe pozycje w przedmiarach:
poz.103 w przedmiarze roboty budowlane wykonanie posadzki betonowej  gr.10 cm - m2 3,0 

poz.104 w przedmiarze roboty budowlane należy ująć  malowanie farba emulsyjna sufitu 2 x z płyt gipsowo- kartonowych – 94,51 m2
poz.105 w przedmiarze roboty budowlane należy ująć-  5 litrowe pojemnościowe podgrzewacze wody – 3 szt.

poz.106 w przedmiarze roboty budowlane należy ująć  tuleje ochronne z rur PCV śr.160 mm – 7 szt.

poz. 107 w przedmiarze roboty budowlane należy ująć izolacje rurociągów o śr. 20 -25 mm otulinami z pianki poliuretanowej gr. 30 mm- 128 mb 

poz.108 w przedmiarze roboty budowlane należy ująć  tuleje ochronne z rur z tworzywa sztucznego śr. 40 mm – 4 szt.

poz.109 w przedmiarze roboty budowlane należy ująć rozbiórka posadzki betonowej gr. 10 cm – 3,50 m3

poz.110 w przedmiarze roboty budowlane należy ująć wykop wewnątrz budynku w gruncie kat. I-III – 5,80 m3

poz.111 w przedmiarze roboty budowlane należy ująć zasypanie wykopu piaskiem z zagęszczeniem – 3,20 m3

poz.112 w przedmiarze roboty budowlane należy ująć wykonanie izolacji cieplnej styropianem gr. 10 cm  - 12,60 m2

poz.113 w przedmiarze roboty budowlane należy ująć wykonanie podbudowy betonowej pod posadzki beton B-10 gr. 8 cm – 1,20 m3
poz. 114 w przedmiarze roboty budowlane  należy ująć montaż kratki ściekowe pcv z podejściami – 3 szt.

poz. 115 w przedmiarze roboty budowlane  należy ująć zawór czerpalny ze złączką do  węża o śr. 15 mm – 1 szt.

Zamawiający informuje, że w opisie technicznym i projekcie budowlanym wystąpił błąd
w nazwie miejscowości, prawidłowa nazwa miejscowości to Bałoszyce. 

Termin termin składania ofert ulega przesunięciu o czas wskazany w art. 38 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych. Nowe terminy otwarcia i składania ofert są następujące:

Termin składania ofert 21.09.2012 r. do godz. 08:30

Termin otwarcia ofert 21.09.2012 r. o godz. 09:00
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    BURMISTRZ SUSZA
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